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Kriterier för beviljande av elevplats vid en sekundär förskola eller sekundär skola läsåret 2026-

2027 

 

Nämnden för utbildning och småbarnspedagogik har vid sitt sammanträde 27.11.2025 § 84 fastställt 

kriterier för beviljande av elevplats vid sekundär förskola fr.o.m. 1.1.2026. Kriterierna gäller 

ansökningar där skolgången i en sekundär förskola ämnas inledas fr.o.m.12.8.2026. 

 

Nämnden för utbildning och småbarnspedagogik har fastställt ett maximiantal elever, inkluderande 

sekundärförskolelever, per förskola. En sekundärförskolplats kan endast beviljas om det 

fastställda maximiantalet inte överskrids genom beviljande av sekundärförskolplats. Om det 

fastställda maximiantalet redan är uppnått eller överskridet kan sekundärförskolplats inte 

beviljas. De vårdnadshavare som ämnar ansöka om sekundärförskolplats kan vända sig till chefen 

för småbarnspedagogik för att höra sig för om det fastställda maximiantalet redan är uppnått i en 

viss förskola. 

 

Det fastslagna maximiantalet elever inkluderande sekundärförskolelever i respektive förskola, kan 

vara lägre än det faktiska elevantalet vid en given tidpunkt eftersom det kan ske inflyttning till 

förskolans elevupptagningsområde varvid de nya eleverna alltid har rätt att gå i sin närförskola 

samtidigt som man utgående från pedagogiska realiteter bör kunna garantera bästa möjliga 

pedagogiska omständigheter för elevernas inlärning och beakta förskolans kapacitet. 

 

 
Maximiantal förskoleelever inklusive sekundärförskolelever läsåret 2026–2027 

 

 

Mosebacke förskola  21 elever 

Stenbackens förskola 14 elever 

Västra Närpes förskola 14 elever 

Pjelax förskola 14 elever 

Pörtom förskola 7 elever 

Yttermark förskola 7 elever 

Övermark förskola 7 elever 

 

 

Ifall det vid en given tidpunkt finns möjlighet att fylla på en viss förskola med ett begränsat antal 

sekundärförskolelever och det finns flera ansökningar än platsmarginal är det lotten som avgör. 

  

 

 


